ZARZADZENIE Nr 872/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 17 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta L.odzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r.
poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 1 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412) oraz
uchwaty Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie
budzetu miasta £.odzi na 2023 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta £odzi na 2023 rok, zgodnie
z zalgcznikiem.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta Lodzi, wymienionych w zataczniku.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN WYDATKOW
ZMIANY PLANU NA 2023 ROK

Dziat Wyszczegolnienie Sfera

Wydziat Budzetu

758 Roézne rozliczenia

75818 Rezerwy ogolne i celowe

000267- Rezerwa celowa na wydatki zwigzane z kulturg 8
001

Urzad Miasta todzi

4810 Rezerwy

WYDZIAL BUDZETU
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92114  Pozostate instytucje kultury
00‘; gg4- Miedzynarodowy projekt artystyczny ACT IN_OUT 8
Urzad Miasta todzi
2800 Qotacjg celowg z budzetu dla pozostatych jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

WYDZIAL KULTURY
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Zmiany

ogotem

-78 874,00
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wiasne

-78 874,00
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-78 874,00
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-78 874,00

78 874,00

78 874,00

78 874,00

78 874,00

78 874,00

78 874,00
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